
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2010

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

ENS-E-015 OCTAVIO RAMOS 
RAMOS

DIPLOMADO EN PROCESOS 
JUDICIALES FEDERALES

MODULO IX. JUICIOS EN MATERIA 
ELECTORAL. ENSENADA 7 Y 8 DE MAYO 1,543.58                        

1,462.98

7,340.94                
1,268.00              

0.00

ENS-E-016 INDALFER INFANTE 
GONZALEZ

DIPLOMADO EN PROCESOS 
JUDICIALES FEDERALES

MODULO X. CONCURSOS 
MERCANTILES. ENSENADA 28 Y 29 DE MAYO 1,112.79                        

1,090.25

7,334.78                
1,268.00              

0.00

ENS-E-017 HUMBERTO MANUEL 
ROMAN FRANCO

ESCUELA DE LA JUSTICIA: 
DESPENALIZACIÓN DEL DELITO DE 

ABORTO ANTES DE LAS 12 
SEMANAS DE GESTACIÓN.

ESCUELA DE LA JUSTICIA: 
DESPENALIZACIÓN DEL DELITO DE 

ABORTO ANTES DE LAS 12 
SEMANAS DE GESTACIÓN.

ENSENADA 29 DE MAYO 0.00                        
1,110.00

7,340.94                
1,268.00              

0.00


